Загрузка. Пожалуйста, подождите...
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

12.05.2014	                                   с. Хвищанка	                                                  № 359

О принятии решения о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О бюджете Хвищанского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов» № 314 от 19.12.2013 г.

На основании ст. 61 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края от 21.12.2010 года № 34, муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения ««О бюджете Хвищанского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов».
2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования главе Хвищанского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хвищанского
сельского поселения С.Б.Трофименко

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ
(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

12.05.2014 года                           с. Хвищанка                                                №  360

             О  внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов» №  314  от 19.12.2013 г.
Принято Решением муниципального комитета
Хвищанского сельского поселения
Кировского муниципального района
№  359 от 12.05.2014 г.
            На основании статьи 61  Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  21.12.2010 года  № 34, муниципальный комитет  Хвищанского  сельского  поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения  «О   бюджете Хвищанского  сельского  поселения   на  2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов» № 314 от 19.12.2013 г.
1.1. в т. ч. по доходам:
            в приложение № 4 согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.1. в т. ч. по расходам:
            в приложение № 6 согласно приложению № 2 к настоящему решению.
            в приложение № 8 согласно приложению № 3 к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит обнародованию в соответствии со статьей 54 Устава Хвищанского сельского поселения, принятого решением  муниципального  комитета  Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края  21.12.2010 года  № 34.
Глава  Хвищанского сельского поселения                                                       С.Б. Трофименко